Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2015 года № 42
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 мая 2013 года № 18/3  «Об утверждении форм бланков документов, необходимых для производства по делам об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

                                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 мая 2013 года № 18/3 «Об утверждении форм бланков документов, необходимых для производства по делам об административных правонарушениях»:

в части 1 абзац 5 «постановление о назначении административного наказания (приложение 4)» исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

                                  Глава сельского поселения

                                  Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан
                                            Р.Р.Сафаргалин